
 

 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

КАЛМЫЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРЕЗИДИУМ 

__________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Элиста                                               № 1-3                               17 января 2020 г. 

 

 

О Премии Калмыцкой республиканской организации  

Общероссийского Профсоюза образования  

«За успехи в научно-исследовательской деятельности» 

 

 На основании Положения Премии Калмыцкой республиканской 

организации Общероссийского Профсоюза образования «За успехи в научно-

исследовательской деятельности» и на основании ходатайства первичной 

профсоюзной организации БНУ РК «Институт комплексных исследований 

аридных территорий» от 15.01.2020 г., Президиум Калмыцкой 

республиканской организации Профессионального союза работников 

народного образования и науки Российской Федерации постановляет: 

1. Определить Лауреата Премии Калмыцкой республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования «За успехи в научно-

исследовательской деятельности» научного сотрудника отдела 

социологических исследований БНУ РК «Институт комплексных 

исследований аридных территорий» Чемидову Лусару Сергеевну.   

2. Финансовому отделу (Манджиевой Э.Н.) произвести перечисление премии 

в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей.  

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Председатель республиканской          

организации Профсоюза                                   А. И. Коокуева  


